
Uhr Spielzeit: x

Uhr

Teilnehmende Mannschaften

Spielplan

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

U 13 Juniorinnen

4. PEMA Soccer-Cup 2015

SpVgg Weißenstadt

Am Samstag, 24. Januar 2015

Uhrzeit: 09:30 9 min1

Weißenstadt

1 minWechselzeit:

0

1

0

3

0

11:20

2

10

7

9

11:10

11:00

10:50

18

13

14

11:30

11:40

Nr.

11

12

20

15

16

3

17

1

4

5

6

8

19

12:10

SpVgg Weißenstadt 2

VfB Moschendorf

12:00

11:50

1 :

1 :

SV Warmensteinach

21 12:50

12:20

12:40

12:30

1

01 :

3

0

1

0

1

1

SV Altenstadt/Voh.

SV Altenstadt/Voh.

SV Warmensteinach

0

1

1

0

0

0

0

1

0 :

0 :

1 :

0 :

1 :

2 :

0 :

1 :

2 :

0 :

0 :

4 :

Uhrzeit

10:00

09:40

09:30

09:50

ErgebnisSpielpaarung

FC Wiesla Hof

0 :

2 :

0 :

2 :

0 :

0 :

SV Warmensteinach

SV Altenstadt/Voh.

SpVgg Weißenstadt 1

10:40

10:20

10:30

10:10

SpVgg Weißenstadt 2 VfB Moschendorf

SpVgg Weißenstadt 1

ATG Tröstau

SV Warmensteinach

SV Altenstadt/Voh.

SV Altenstadt/Voh.

SpVgg Weißenstadt 2

FC Wiesla Hof

SV Altenstadt/Voh.

SpVgg Weißenstadt 1

SpVgg Weißenstadt 2

SV Warmensteinach

FC Wiesla Hof

VfB Moschendorf

VfB Moschendorf

ATG Tröstau

VfB Moschendorf

ATG Tröstau

SpVgg Weißenstadt 2

ATG Tröstau

FC Wiesla Hof

bis: 12:59

SV Warmensteinach FC Wiesla Hof

Mannschaften

ATG Tröstau

SV Altenstadt/Voh.

VfB Moschendorf

FC Wiesla Hof

SpVgg Weißenstadt 2

ATG Tröstau

SpVgg Weißenstadt 1 VfB Moschendorf

ATG Tröstau SpVgg Weißenstadt 2

FC Wiesla Hof SpVgg Weißenstadt 1

SV Warmensteinach

SpVgg Weißenstadt 1

SpVgg Weißenstadt 1

                                  



Sp
Vg

g 
W

ei
ße

ns
ta

dt
 1

AT
G

 T
rö

st
au

FC
 W

ie
sl

a 
H

of
Sp

Vg
g 

W
ei

ße
ns

ta
dt

 2

SV
 W

ar
m

en
st

ei
na

ch

SV
 A

lte
ns

ta
dt

/V
oh

.
Vf

B 
M

os
ch

en
do

rf

gSp.Abschlusstabelle Pkt.v Diff.u Tore

:

:

:

:

:

:

:

Der Rang jedes Teams wird wie folgt ermittelt:

1. Anzahl Punkte aus allen Gruppenspielen

2. Tordifferenz aus allen Gruppenspielen

3. Anzahl der in allen Gruppenspielen erzielten Tore

4. Anzahl Punkte aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams

5. Tordifferenz aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams

6. Anzahl der in den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams erzielten Tore

3

2

4

gSp.

5

7

4

8

7 -4

-2

-4

3

2

4

16

10

7

6

2

-3

-3

5

56

6

0:2

1:1

0:0

1:0

2:1

0:1

0:1

0:0

1:1

1:1 1:2

1:11:1

0:0

6.

5.

7.

4.

3.

2.

1.

Abschlusstabelle

VfB Moschendorf

SV Altenstadt/Voh.

SV Warmensteinach 0:2

0:1

SpVgg Weißenstadt 2

FC Wiesla Hof

ATG Tröstau

SpVgg Weißenstadt 1

2

2

5

0:1

62:03:03:0

1:0 0:0

Pkt.

1

v

3

1

1:0

1414

3

0

1

2

5

Diff.u

4

Tore

1

0 0

0:2

0:0

6

6

0:0 6

0

1

0:0

0:3 1

3

32

2

5

0:01:1

0:0 2:0

0:1

4:0

0:3

1

6

1:1 2:01:1

1:01:0 0:0

0:4

                                  


