

# SpVgg Weißenstadt 4. PEMA Soccer-Cup 2015

## U 13 Juniorinnen



# Am Samstag, 24. Januar 2015

### Weißenstadt

Uhrzeit: 09:30 Uhr Spielzeit: 1 x 9 min Wechselzeit: 1 min

bis: 12:59 Uhr Teilnehmende Mannschaften

Mannschaften							
SpVgg Weißenstadt 1							
SV Warmensteinach							
SpVgg Weißenstadt 2							
FC Wiesla Hof							
VfB Moschendorf							
SV Altenstadt/Voh.							
ATG Tröstau							

#### Spielplan

Nr.	Uhrzeit		Ergebnis	
1	09:30	SpVgg Weißenstadt 1	- SV Warmensteinach	2:0
2	09:40	SpVgg Weißenstadt 2	- FC Wiesla Hof	0:1
3	09:50	VfB Moschendorf	- SV Altenstadt/Voh.	2:1
4	10:00	ATG Tröstau	- SpVgg Weißenstadt 1	0:0
5	10:10	SV Warmensteinach	- SpVgg Weißenstadt 2	0:0
6	10:20	FC Wiesla Hof	- VfB Moschendorf	1:0
7	10:30	SV Altenstadt/Voh.	- ATG Tröstau	0:1
8	10:40	SpVgg Weißenstadt 1	- SpVgg Weißenstadt 2	4:0
9	10:50	VfB Moschendorf	- SV Warmensteinach	1:1
10	11:00	ATG Tröstau	- FC Wiesla Hof	1:0
11	11:10	SV Altenstadt/Voh.	- SpVgg Weißenstadt 1	0:3
12	11:20	SpVgg Weißenstadt 2	- VfB Moschendorf	2:0
13	11:30	SV Warmensteinach	- ATG Tröstau	0:0
14	11:40	FC Wiesla Hof	- SV Altenstadt/Voh.	0:1
15	11:50	SpVgg Weißenstadt 1	- VfB Moschendorf	2:0
16	12:00	ATG Tröstau	- SpVgg Weißenstadt 2	1:1
17	12:10	SV Altenstadt/Voh.	- SV Warmensteinach	1:1
18	12:20	FC Wiesla Hof	- SpVgg Weißenstadt 1	0:3
19	12:30	VfB Moschendorf	- ATG Tröstau	0:0
20	12:40	SpVgg Weißenstadt 2	- SV Altenstadt/Voh.	1:1
21	12:50	SV Warmensteinach	- FC Wiesla Hof	0:0

50V88 Weilenstay 1 / 10 / 10 / 10 / 10 / 10 / 10 / 10 /															
	Abschlusstabelle								Sp.	g	u	V	Tore	Diff.	Pkt.
1.	SpVgg Weißenstadt 1		0:0	3:0	4:0	2:0	3:0	2:0	6	5	1	0	14 : 0	14	16
2.	ATG Tröstau	0:0		1:0	1:1	0:0	1:0	0:0	6	2	4	0	3 : 1	2	10
3.	FC Wiesla Hof	0:3	0:1		1:0	0:0	0:1	1:0	6	2	1	3	2 : 5	-3	7
4.	SpVgg Weißenstadt 2	0:4	1:1	0:1		0:0	1:1	2:0	6	1	3	2	4 : 7	-3	6
5.	SV Warmensteinach	0:2	0:0	0:0	0:0		1:1	1:1	6	0	5	1	2 : 4	-2	5
6.	SV Altenstadt/Voh.	0:3	0:1	1:0	1:1	1:1		1:2	6	1	2	3	4 : 8	-4	5
7.	VfB Moschendorf	0:2	0:0	0:1	0:2	1:1	2:1		6	1	2	3	3 : 7	-4	5

Der Rang jedes Teams wird wie folgt ermittelt:

- 1. Anzahl Punkte aus allen Gruppenspielen
- 2. Tordifferenz aus allen Gruppenspielen
- 3. Anzahl der in allen Gruppenspielen erzielten Tore
- 4. Anzahl Punkte aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams
- 5. Tordifferenz aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams
- 6. Anzahl der in den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams erzielten Tore